令和７年８月２１日

関係者各位

松本市長 臥 雲 義 尚

林道宮ノ入線改良工事の実施について（お知らせ）

日頃、松本市政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、今年度も林道宮ノ入線において、改良工事を下記のとおり実施します。

 工事期間中は、通行規制等大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い

します。

記

１ 工事名   令和７年度 林道宮ノ入線改良工事

２ 場 所   林道宮ノ入線 入山辺側（裏面位置図のとおり）

３ 工事期間  令和７年９月上旬から令和７年１２月中旬（予定）

４ 通行規制  工事施工箇所通行止（平日及び祝日のみ）

        ※通行止時は林道宮ノ入線の通り抜けができません。

        ※土日は通行可能です。

５ 工事内容  林道の改良工事 延長約２００ｍ

６ 請負業者  株式会社 上村組（電話０２６３－３６－２２０５）

        現場担当者 丸山貴之

７ その他   天候や工事の状況により工事期間が変更となる場合があります。

環境エネルギー部 森林環境課 森林整備担当

担   当 石川 実紀子

電   話 0263-78-3003(直通)

Ｆ Ａ Ｘ 0263-78-3942

電子メール shinrin-k@city.matsumoto.lg.jp

令和７年度 林道宮ノ入線改良工事 位置図

工事箇所

林道宮ノ入線

大和合・牛立

千石

入山辺

中山

平日及び祝日は工事施工箇所通行止となります。

そのため、林道宮ノ入線の通り抜けができませんのでご注意ください。